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
Betalt 10.06.25 for inneværende år.

Info vannavgift
Årnes Vannverk SA ble stiftet i 1909, og er blant de eldste vannverkene i landet. Årnes  
Vannverk SA er i dag det største vannverket som er organisert som et sameieforetak.  
At vannverket er et sameieforetak, betyr at når du søker og får innlagt vann, blir du  
automatisk andelseier av Årnes Vannverk SA. Årnes Vannverk SA har til formål å  
forsyne sine andelseierne med drikkevann, i områder der vannverket har  
forsyningsplikt. Vannverket drives til selvkost, med allmennyttig formål som basis.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 201, bruksnummer 535 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/     201/     535:
30.07.1986 ‑ Dokumentnr: 6577 ‑ Erklæring/     avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
RETTIGHETSHAVER: NES KOMMUNE 

30.07.1986 ‑ Dokumentnr: 6577 ‑ Erklæring/     avtale
BESTEMMELSER OM VEG/     VANN/     KLOAKK/     ELETRISKE LEDNINGER M.V. 

09.01.1986 ‑ Dokumentnr: 224 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:201 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 37358 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:201 Bnr:535 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 279048 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:201 Bnr:535 

Servituttene omhandler forbud mot næringsvirksomhet, bestemmelser om veg/     vann/     
kloakk/     elektriske ledninger m.v., registrering av grunn, omnummerering ved  
kommuneendring.

Kjøper har plikt til å være medlem av stedlige velforening. 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for "nybygg av bolig" på eiendommen Veg  
402‑21 Auli (Gnr. 201 Bnr. 535), datert 19.03.1987. Det er i den midlertidige  
brukstillatelser anmerket følgende forhold:

‑ Utvendig 
1. Pusse pipe over tak.
2. Innpussing av kjellervinduer.
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3. Ferdigstille puss av grunnmur.
4. Montere trapp ved dør fra stue. 
5. Ferdigstille legging av takstein.
‑Innvendig
1. Pusse pipe i stue.
2. Tette rundt rørgjennomføringer i kjøkkenbenk.

‑ Kjeller 
Det rekvireres for ny ktr. når kjeller regnes som ferdigstillet. 

Det foreligger ferdigattest for "nybygg av garasje" på eiendommen Tiurvegen 21, datert  
14.10.1994.

Det foreligger ferdigattest for "innredning av loftsrom" på eiendommen Tiurveien 21,  
datert 18.08.1997.

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
19.03.1987.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg.
Tilknytning vann: Privat vann ‑ Årnes vannverk.
Tilknytning avløp: Offentlig avløp via private stikk‑ og fellesledninger.

Brøyting og kostnader knyttet til veien påkostes eier av boligen.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til bolig.

Følger Kommuneplanens arealdel Kommuneplan for Nes kommune 2024 ‑ 2036,  
ikrafttredelse 19.03.2024. 957 kvm er i kommuneplanen avsatt til nåværende  
boligbebyggelse.

Følger eldre reguleringsplan Søndre Auli IV (plan‑ID 023685040). Eiendommen er  
regulert til boliger (954 kvm) og annen veigrunn (2 kvm), datert 24.09.1985

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/    gebyrer. 
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Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
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